（様式第２号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 第２回 芦屋市環境処理センター施設整備基本計画検討委員会

日   時 令和４年１０月２８日（金）１３：００～１６：１５

場   所 あしや市民活動センター リードあしや２階会議室Ｃ・Ｄ

出  席  者 委員長 ：浦邊 真郎

副委員長：荒井 喜久雄

委  員：井上 哲夫、大永 順一、金子 京玄

西田 憲生、辻  正彦、大上 勉

事 務 局 尾川市民生活部主幹、谷野収集事業課長、永田環境施設課管理係長、

荒木環境施設課施設係長、山城環境施設課主査、林環境施設課課員

会議の公開 □ 非公開  ■ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者全員の同意を得て決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

□ 非公開  ■ 一部公開

議題 (２)協議「・メーカーアンケート」は、法人情報等が含まれている

ため、非公開とする。

傍 聴 者 数 ２人

１ 会議次第

（１）説明

・[振り返り]第１回検討委員会(８月４日)

・芦屋市環境処理センター運営協議会(８月２４日)からの意見等

（２）協議

・施設計画(焼却施設)

・施設計画(資源化施設)

・整備用地

・別棟・合棟

・プラスチック資源への対応

・多面的価値の創出

・メーカーアンケート

（３）その他

２ 提出資料

・資料１  第１回検討委員会(８月４日) 議事概要版

・資料２  芦屋市環境処理センター運営協議会(８月２４日)からの意見等

・資料３  施設計画(焼却施設)

・資料４  施設計画(資源化施設)

・資料５  整備用地

・資料６  別棟・合棟

・資料７  プラスチック類に関する市政モニターへのアンケート結果

・資料８  プラスチック類分別の事例

・資料９  多面的価値の創出

３ 検討内容

   会議録のとおり。